
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di Enna

~11 Dl~. 2013
ORDINANZA n.EL del _

Modifica ed integrazione ordinanze: n 42 del 16/7/2013 e n 51 del 23/8/2013

IL RESPONSABILE DEL SEDORE LL PP

VISTA l'ordinanza n 42 del 16/7/2013, relativa allo svincolo della complessiva somma di €
95.118,72, oltre gli interessi maturati, a favore della società IRM s r I cod fiscale 01013890866;
VISTA l'ordinanza n 51 del 23/8/2013 relativa allo svincolo della complessiva somma di €
100.000,00, oltre gli interessi maturati, a favore della società IRM s r I cod fiscale 01013890866;
ATTESO che al punto n 3 del dispositivo di entrambi i sopracitati provvedimenti, è stato ordinato
di effettuare, sulla somma da svincolare, la ritenuta del 20%;
ATTESO, altresì, che ai sensi dell'art 11 comma 5 della L 413/91, sulle somme da svincolare a
favore della società IRM s r I, non deve essere applicata la predetta ritenuta del 20%;
RITENUTO pertanto necessario, per le motivazioni sopraesposte, modificare ed integrare il punto
n 3 del dispositivo delle ordinanze 42/2013 e 51/2013, entrambe relative allo svincolo delle
indennità depositate presso la Cassa DD PP a favore della società IRM
VISTO 00 EE LL

ORDINA
Per i motivi espressi in premessa:

1) Sostituire il punto n 3 del dispositivo dell'ordinanza n 42 del 16/7/2013 con il
seguente:sull'importo di € 95.118,72 oltre interessi maturati, non deve essere applicata la
ritenuta del 20% ( L 413/91 art 11 comma 5)
I punti n 1 e n 4 della predetta ordinanza n 42/13 restano invariati;

2) Sostituire il punto n 3 del dispositivo dell'ordinanza n 51 del 23/8/2013 con il
seguente:sull'importo di € 100.000,00 oltre interessi maturati,non deve essere applicata la
ritenuta del 20% ( L 413/91 art 11 comma 5)
I punti n 1 e n 4 della predetta ordinanza n 51/13 restano invariati
Dalla Residenza Municipale, lì


	00000001

